INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
18.06.2024r                                                                                                        Zam. publ. Nr 05/2024
Sieć Badawcza Łukaszewicz – Instytut Tele-  i Radiotechniczny (Zamawiający),
03-450 Warszawa, ul. Ratuszowa 11 informuje, że w wyniku przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym
    (ogłoszonego 28.05.2024r na stronach portalu internetowego Biuletynu Zamówień Publicznych pod nr 2024/BZP 00342040  oraz na stronie internetowej prowadzonego postępowania)
na dostawę podzespołów elektronicznych

Wybrano ofertę firmy:
MICRO-ACTIV COMPONENTS KRAWCZYK I WSPÓLNICY Sp. Jawna
ul. Szkolna 64
27-230 Brody
Cena wybranej oferty: 157 255,50- zł (z VAT), 127 850,00 zł netto
Uzasadnienie wyboru: 

Wybrano ofertę spełniającą wymagania Zamawiającego, która uzyskała 96 liczbę punktów, zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) i ogłoszeniu o zamówieniu. Ofertę wybrano na podstawie art. 239 ustawy – Prawo zamówień publicznych. 
Uzasadnienie odrzucenia ofert:
Oferta nr 1 podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 Ustawy, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia tj.:

Wykonawca złożył ofertę niezgodną z przedmiotem zamówienia. Oferta podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 i 6 ustawy Pzp, ponieważ jest niezgodna z przepisami ustawy Pzp oraz nie została sporządzona w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania  ofert określonymi przez zamawiającego, tj.: Oferta nie została podpisana elektronicznie.

Informacja o konieczności podpisania oferty podpisem elektronicznym umieszczona jest na Formularzu ofertowym. Ponadto informacja o konieczności podpisania oferty (i innych dokumentów) podpisem elektronicznym zawarta jest w SWZ, np. § 9 ust. 1 - 3.

Oferta nr 2 podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 Ustawy, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia tj.:

oferowany przez Wykonawcę podzespół ASRF1205-220M nie jest równoważny podzespołowi DE1205-220, ponieważ ma  indukcyjność 22uH (wg dokumentacji techn.), natomiast Zamawiający wymaga ww podzespołu o indukcyjności 220uH.

Ocena i porównanie złożonych ofert
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Liczba pkt 

	
	
	w kryterium

cena
	w kryterium

okres gwarancji
	Razem

	1
	 Rebound Electronics (UK) Ltd

RG14 2PZ Newbury, Rivergate House, Newbury Business Park, London Road
	Oferta podlega odrzuceniu

	2
	Kompania Elektroniczna 
sp. z o.o.
05-090 Raszyn , Żwirowa 63 , Puchały

	Oferta podlega odrzuceniu

	3
	MICRO-ACTIV COMPONENTS KRAWCZYK I WSPÓLNICY Sp. Jawna
27-230 Brody, ul. Szkolna 64
	95
	1
	96

	4
	"BALTICAD" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
80-175 Gdańsk, ul. Limbowa 23
	86,2
	3
	89,2

	5
	X3D Sp. z o.o.
77-100 Bytów, ul. Ceynowy 21
	69,8
	1
	70,8
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